



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: <https://boticasm.ecehad.net>

FACTURA ELECTRÓNICA FMV1-00000998

F. Emisión: 2024-11-25
H. Emisión: 17:24:59
F. Vencimiento: 2024-11-25
Cliente: AMERICA ODONTOLOGIA INTEGRAL E.I.R.L.
RUC: 20608042173
Dirección: AV. CANTO GRANDE NRO. 3597 DPTO. 202 ,
San Juan de Lurigancho , Lima - LIMA

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	FUJI 1 AUTO CEMENTACION - GC	105.00	105.00
1	NIU	HILO DENTAL - DISPOCARE	5.00	5.00
1	NIU	LIMA NITIFLEX 21MM-25MM 15-40 - DENSPLY	65.00	65.00
3	NIU	ACIDO 37% ETCHANT - ETCHANTGEL	12.00	36.00
2	NIU	REVELADOR 250 ML - BUFALO	8.00	16.00
1	NIU	CAMPO VERDE LIMON - S/M	45.00	45.00
1	NIU	COCODRILLO VARIADO - ECONOMICO	5.00	5.00
6	NIU	CLINPRO WHITE VARNISH 50 UNDS - 3M	9.00	54.00
1	NIU	AGUJA DENTAL NIÑO 31GX12MM NOP - NOP	26.00	26.00
1	NIU	ENDOFIL CEMENTO PARA ENDODONCIA 12 GR - DENTSPLY	68.00	68.00
1	NIU	ADHESIVO AMBAR UNIVERSAL 5ML - FGM	95.00	95.00
1	NIU	ADHESIVO AMBAR 4 ML - FGM	55.00	55.00
2	NIU	MICRO APLICADOR BLANCO - COTISEN	7.00	14.00
1	NIU	ALVEOLEX 10 GR - BIODINAMICA	55.00	55.00
2	NIU	GUANTES LATEX S - ELIUD GLOVE	12.00	24.00
1	NIU	PUTTY SPEEDEX - COLTENE	130.00	130.00
OP. GRAVADAS: S/ 676.27				
IGV: S/ 121.73				
TOTAL A PAGAR: S/ 798.00				

Son: **Setecientos noventa y ocho con 00/100 Soles**



Código Hash: pk0eEl+EVP+1v4fEbFVYekL6yuE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 798

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>